报价函

（一）供应商资格证明文件

1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人投标的须提供身份证明；须具备主管部门颁发的测绘丁级及以上资质。

2.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：

①提供本年度1月至今任意3个月缴纳税收的凭据或证明材料（依法免税的，提供有效的证明文件）。

②提供本年度1月至今任意3个月社会保障资金缴纳证明材料（不需要缴纳社保资金的，提供有效的证明文件）。
3.提供法定代表人身份证明书；

4.提供法定代表人授权委托书(委托授权代理人时必须提交)；

5.参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；（格式自拟）

6.投标人须提供承诺函，承诺所投产品和服务满足询价公告规定的技术/服务要求。（格式自拟）

1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人投标的须提供身份证明
2.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：

①提供本年度1月至今任意3个月缴纳税收的凭据或证明材料（依法免税的，提供有效的证明文件）。

②提供本年度1月至今任意3个月社会保障资金缴纳证明材料（不需要缴纳社保资金的，提供有效的证明文件）。
3．法定代表人身份证明书

法定代表人身份证明书

（法定代表人姓名）在（投标人名称）任（职务名称）职务，是（投标人名称）的法定代表人（附法定代表人身份证复印件）。

特此证明。

	附法定代表人身份证（正、反面）复印件或扫描件

投标人名称（盖章）：
法定代表人（印章或签字）：

日期：  年  月  日

4．法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书

本授权书声明：注册于（地址）的（投标人名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权（投标人名称）的在下面签字的（授权代表的姓名、职务）为本公司的合法代理人，代表我公司全权办理对（项目名称、项目编号）的报价、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。

我公司对授权代表的上述经济活动负全部责任。

在撤销授权的书面通知前，本授权书一直有效。授权代表签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

授权代表（签名）：                        法定代表人（印章或签字）：

职  务：                                   职  务：
电  话：

	附被授权代表身份证（正、反面）复印件或扫描件
	附法定代表人身份证（正、反面）复印件或扫描件

投标人名称（盖章）：
日期：  年  月  日

5.重大违法记录声明

重大违法记录声明

致：贵州商学院
我公司   （投标人名称）     参加本次政府采购活动前三年内，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，特此声明。

若采购人在本项目采购过程中发现我公司近三年内存在上述违法记录，我公司将无条件地退出本项目的招标采购活动，并承担因此引起的一切后果。

投标人名称（盖章）：

                                      法定代表人（印章或签字）：

                                       日期：  年  月  日

6.投标人须提供承诺函，承诺所投产品和服务满足询价公告规定的技术/服务要求；（格式自拟）

承诺函

致：贵州商学院
我公司   （投标人名称）     承诺所投产品和服务满足询价公告（询价通知书）规定的全部技术、服务要求。
投标人名称（盖章）：

                                      法定代表人（印章或签字）：

                                       日期：  年  月  日

报价一览表
项目名称：
采购类别：测绘服务

	序号
	工作内容
	工作量
	单位
	测量范围
	报价（元）

	1
	规划环境竣工测量
	4
	幅
	规划竣工核实测量（体育馆、风雨操场、单身教师宿舍（公寓）和7号学生宿舍）

	规划房屋竣工测量
	7
	件

	雨污管线探测
	4
	KM

	2
	房产测绘（成果用于房屋不动产权办理）
	3700
	平方米
	风雨操场

	13380
	平方米
	体育馆

	4800
	平方米
	单身教师宿舍（公寓）

	15720
	平方米
	7号学生宿舍

	3
	合计（元）

说明：本项目为交钥匙项目。投标总价高于项目预算为无效报价。投标价格为含税价格。
供应商名称：

供应商法定代表人或被授权代表签字：

日    期：    年    月   日

其他承诺：